ticulofas profefiones, an fit laudabile, part. 1. difcept. 1. §. 10. à num. 64.

**CONSTITUTIO** *correctoria* juris non extendit, neque etiam ex majoritate rationis, p. 2. d. 9. n. 44.

*Loquens de adu* faciendi in Capitulo non comprehendit illum, qui fit extra Capitulum, p. 2. d. 9. n. 42.

*Papalis dicitur* flylus Datariz, p. 2. d. 19. n. 135.

**CONSTITUTIONIS** una pars aliam declarat, par. 2. difcept. 22. num. 14.

**CONSTITUTIONES** *Apostolicæ* punctualiter exequi debent, p. 2. d. 26. n. 23.

*Apostolicæ declarantur* ab observantia, p. 2. d. 19. n. 138.

*Amplia etiam* contrarius intellectus efflet de jure verior ibidem num. 139.

*Non obligant* legitimè impeditos, p. 2. d. 16. n. 19.

*Religioforum* presumuntur confirmatæ per lapsum centum annorum, p. 2. d. 7. n. 115.

*Religionum* servandæ sunt pro lege, p. 2. d. 7. n. 80. & nu. 104. & num. 108.

**CONSTITUTIO** *Mulieris* quando fit credendum, par. 1. difc. 4. à num. 28.

**CONSUETUDO** *adversus Apostolicas* Constitutiones dicitur solemnibus abusus eliminandus, p. 1. d. 6. n. 112.

*Attenditur circa* jus administrandi oblationes, part. 2. difcept. 17. num. 81.

*Destruitur* ex solo rumore in contrarium, si est immemorabilis, p. 2. d. 6. num. 25.

*Distribuendi* *Elemofinas* attendenda est, part. 1. difcept. 9. numer. 11.

Extendi non debet de casu ad casum, par. 2. difc. 6. numer. 100. & 104. & 110.

*Immemorabilis* est speciali nota digna, p. 2. d. 25. n. 36.

*Immemorabilis* non habet locum, confitto de principio, part. 2. difc. 6. num. 23.

*Non probatur* est testibus, p. 2. d. 6. n. 79.

*Immemorabilis* quomodo probanda fit, p. 2. d. 6. n. 78.

*Samat quemlibet* defectum, p. 2. d. 8. n. 51.

*Nunquam immutanda* est, p. 2. d. 1. §. 1. à n. 42.

*Probanda est* concludenter, p. 2. d. 22. n. 25.

*Tollitur* per *elaululam* Sublata, & decretum irritans, part. 2. difc. 3. num. 84.

*Veritate detecta* sequenda non est, p. 1. d. 9. n. 43.

*Unius Religionis* non extenditur ad aliam, part. 2. difceptat. 6. num. 29.

*Vix lex servanda* est, p. 2. d. 17. n. 32.

**CONSUETUDINIS** *mutatio* etiam si adiuvet utilitate, novitate percurbat, p. 2. d. 1. §. 1. n. 42.

**CONSUETUDINI** *immemorabili* non derogat Cæremoniale Episcoporum, p. 2. d. 25. n. 35.

**CONSUETUDINEM** *Apostolicæ* Sedis probant multa exempla, p. 2. d. 5. n. 62.

**AD CONSUETUDINEM** *inducendam* an requiratur bona fides, p. 2. d. 17. n. 36.

**CONSUETUDINE** *acquiri potest* jus sepeliendi, par. 2. difc. 17. num. 63.

**CONTEMPTUS** *requiritur* ad incurrendam excommunicationem, p. 1. d. 8. n. 46.

**CONTENDERE** *cum Pari* anceps est, cum Superiore furiosum, cum Inferiore fordium, p. 1. d. 1. §. 6. n. 40.

**CONTINUANS** *quando ardetur*, p. 2. d. 4. n. 9.

**CONTRACTUS** *inter Moniales*, & Monasterium dicitur profefsio, p. 1. §. 9. n. 13.

*Mobatra* in quo consistat, p. 1. d. 3. n. 39.

**PER CONTRACTUM** *quando impositum* est onus, an fit locus reductioni, p. 1. d. 18. à n. 13.

**CONTRADICTIO** *Testium* non attenditur circa accidentalia p. 2. d. 13. n. 64.

**AD CONTRADITIONEM** *evitandam* sumenda est quælibet interpretatio, p. 1. d. 1. §. 7. n. 20.

**CONTRADICTORIAM** *quando non habet* Doctor, illius dictum reputatur casus legis, p. 2. d. 3. n. 34.

**CONVALIDARI** *quando possit* à Contrahentibus matrimonium, à principio nullum, p. 1. d. 4. à n. 45.

**CONVENTIONALIS** *pæna* quando debeat. ex inadimplemento sponfalium, p. 2. d. 10. à n. 11.

**CONVENTUS**, *fundari possit* Concilium, non tenent. solvere quartam funeralem, p. 2. d. 6. à n. 48.

**PRO CONVENTUUM** *fundatione* Religiosi sunt capaces legatorum, p. 2. d. 15. n. 71.

**COPULA** *an probetur* ex condormitione in eodem Lecto, p. 2. d. 24. num. 50.

*Ex quibus presumptionibus* probata dicatur, par. 2. difceptat. 24. per totum.

*An probetur* à confessionibus extrajudicialibus, p. 2. d. 24. à numer. 39.

*Nec non à publica voce*, & fama ibid. n. 41.

*Probatur* ex magna familiaritate, p. 2. d. 24. n. 35.

*Item ab excessivo*, & reciproco amore ibid. n. 27.

*Nec non ex permanentia* in eod. Cubiculo ibid. n. 38.

*Et ex alibus* impudicis, & epistolis amatoris ibid. à n. 37.

*Probatur ex presumptionibus*, & conjecturis, etiam ad annullandum matrimonium, p. 2. d. 24. à n. 16.

*Probatur ex Testibus*, etiam si non sint majores omni exceptione, p. 2. d. 24. num. 22.

*Qualis esse debeat* ad inducendam affinitatem, p. 2. d. 24. à num. 46. & per tot.

*Subsequens* quando metum purget, vel excludat in matrimonio, p. 1. d. 1. §. 1. n. 13.

*Subsequens* quando purget metum antecedentem, part. 2. difcept. 24. à num. 9.

**COPULATIVA** est *dillectio* Cum, p. 2. d. 22. n. 10.

**CORIACEA**, & *amovibilis* debet esse Sedes Domini temporalis in Ecclesia, p. 2. d. 4. n. 126.

*In uno CORPORE* non possunt esse plura Capita, part. 2. difc. 2. num. 139.

**CORRUENTE** *supposito* corruiet resolutio, p. 2. d. 14. n. 31.

**CREDENDUM** *quando fit* Mulieri, alleganti impotentiam Viri, p. 1. d. 13. à n. 25.

*Quando fit* *Judici*, testanti de facto, coram ipso sequuto, p. 2. difc. 12. num. 54.

*Quando fit* *Judici*, asserenti processisse causa cognita, part. 2. difc. 12. num. 41.